
ZARZĄDZENIE Nr 19/07 

Burmistrza Miasta Halinów 

z dnia  12 lutego  2007 roku 

  

  

  
w sprawie: stwierdzenia nieważności  wyborów sołtysa wsi Okuniew oraz w sprawie ponownych wyborów 

sołtysa wsi Okuniew. 

                   
  
  Na podstawie art.35 i 36 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 7, 8 i 9 załącznika do uchwały Nr XIV/187/2000 Rady Gminy 

 w Halinowie z dnia 02 sierpnia 2000 roku w sprawie Statutu Gminy Halinów (Dz.Urz. Nr 103, poz.1016 z późn. 

zm.) oraz § 5 i 6 załącznika do uchwały Nr I/31/01 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 18 stycznia 2001 roku w 

sprawie nadania Statutu Sołectwa ze zmianami dokonanymi w uchwale Nr XI/88/03 Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 05 września 2003 roku w sprawie zmian w Statutach Sołectw nadanych uchwałą Nr 1/31/01 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 18 stycznia 2001roku 

zarządzam, co następuje: 
  

§ 1 

  
Stwierdzić nieważność wyborów sołtysa wsi Okuniew dokonanych na zebraniu wiejskim  

w dniu 09.02.2007 r. 

  

§ 2 
Przeprowadzić wybór sołtysa wsi Okuniew w dniu 24.02.2007 r. o godz. 17.00 w budynku 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie (na okres kadencji 2007-2011). 

  

§ 3 
  

  

  
Niniejsze Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

  

§4 

  
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Halinów. 

  

§ 4 

  

  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
  

Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

  

  
  



Uzasadnienie Zarządzenia  Nr 19/07 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 12 lutego 2007 r. 

  
W dniu 12 lutego 2007 roku, po sprawdzeniu potwierdzeń odbioru kart do głosowania 

stwierdzono, że jeden z głosujących tj. Marcin Hoppa  ur. 15.IX.1989 r. nie posiadał prawa 

wyborczego, co oznacza niezgodność z § 4 Statutu Sołectwa. 

W sytuacji, gdy na jednego z  kandydatów oddanych było 58 głosów, a głosów oddanych na 

drugiego było 57, to nawet 1 głos oddany przez osobę nie mającą uprawnień do głosowania 

mógł mieć wpływ na wynik wyborów. 

  

 
Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 


